
1 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů 

podle ustanovení § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
 

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Uzavření rámcové smlouvy na zajištění zpracování kompletních 

žádostí o finanční podporu Jihomoravského kraje  
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

 

 
III.  Seznam údajů a dokladů předložených vybranými dodavateli 

 

Bylo provedeno posouzení dokladů o kvalifikaci předložených dodavateli, kteří se umístili na 1., 2. a 3 

místě v každé části veřejné zakázky. 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 1 – Rozvojové projekty investiční 

 

Nabídky účastníků: 

1. RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357 

2. Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427 

3. ND agentura s.r.o., IČ: 06424538 

 

Základní způsobilost:  

každý dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti, tj.: 

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle zvláštního právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele, 

 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='31.12.2017'


2 
 

- je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 

 
RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357 – prokázání splnění čestným prohlášením ze dne 27. 11. 2024 

(prokázání splnění u Částí 1, 2, 3 a 4 veřejné zakázky) 

 

Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427 - prokázání splnění čestným prohlášením ze dne 27. 11. 2024 

(prokázání splnění u Částí 1, 3 a 4 veřejné zakázky) 

 

ND agentura s.r.o., IČ: 06424538 - prokázání splnění čestným prohlášením ze dne 26. 11. 2024 

(prokázání splnění u Částí 1, 3 a 4 veřejné zakázky) 

 

Profesní způsobilost: 

 

RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357:  

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence – výpis z obchodního rejstříku ze dne 26. 11. 

2024 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - výpis z živnostenského rejstříku ze dne 26.11.2024 

(prokázání splnění u Částí 1, 2, 3 a 4 veřejné zakázky) 

 

Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence – výpis z obchodního rejstříku ze dne 15. 10. 

2024 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - výpis z živnostenského rejstříku ze dne 15.10.2024 

(prokázání splnění u Částí 1, 3 a 4 veřejné zakázky) 

 

ND agentura s.r.o., IČ: 06424538: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence – výpis z obchodního rejstříku ze dne 26. 11. 

2024 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - výpis z živnostenského rejstříku ze dne 26.11.2024 

(prokázání splnění u Částí 1, 3 a 4 veřejné zakázky) 

 

Technická kvalifikace: 
 
Seznam významných služeb poskytnutých (tj. dokončených) dodavatelem s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí. předmětem plnění byla tvůrčí činnost dodavatele směřující ke komplexnímu 
zpracování žádosti o přidělení finanční podpory z: 
 
a) Integrovaného regionálního operačního programu (2021-2027) - finanční objem projektu musí 
činit minimálně 5 mil. Kč v každém jednotlivém případě, 
b) Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (2021-2027) - finanční 
objem projektu musí činit minimálně 3 mil. Kč v každém jednotlivém případě, 
c) Programu přeshraniční spolupráce Interreg (2021-2027) - finanční objem projektu musí činit 
minimálně 3 mil. Kč v každém jednotlivém případě. 
 
Účastník prokáže splnění kvalifikačních předpokladů prokázáním 3 významných služeb realizovaných a 
dokončených v rámci programového období 2021 - 2027. 



3 
 

 
Seznam členů realizačního týmu: vedoucí realizačního týmu, zástupce vedoucího realizačního týmu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Požadavky na vedoucího týmu: 

- ukončené magisterské vysokoškolské vzdělání, 

- alespoň 5 let zkušeností s přípravou projektových žádostí, 

- podílel se na realizaci alespoň 5 projektů z operačních programů uvedených v článku 4.1. pro 

Část 1 veřejné zakázky.                                            

Požadavky na zástupce vedoucího týmu: 

- ukončené min. bakalářské vysokoškolské vzdělání, 

- alespoň 3 roky zkušeností s přípravou projektových žádostí, 

- podílel se na realizaci alespoň 3 projektů z operačních programů uvedených v článku 4.1. pro 
Část 1 veřejné zakázky. 

 
RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357: 
 
Služba 1: 
Název významné služby: Horní Čermná – infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu;  
Doba realizace:   06/2023; 
Finanční objem:   24 120 966,34 Kč; 
Popis služeb:  Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících povinných příloh 

(finanční rozpočet projektu, harmonogram realizace projektu, 
investiční záměr, výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z IROP 2021 - 
2027 a poskytování souvisejícího poradenství. 

Název objednatele:   Horní Čermná 
 
Služba 2: 
Název významné služby:   Základní škola Oslavická-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání;  
Doba realizace:   11/2022; 
Finanční objem:   61 079 293,84 Kč; 
Popis služeb:  Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících povinných příloh 

(finanční rozpočet projektu, harmonogram realizace projektu, 
investiční záměr, výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z IROP 2021 - 
2027 a poskytování souvisejícího poradenství.  

Název objednatele:   Město Velké Meziříčí 
 

Služba 3: 

Název významné služby:  Energeticky úsporná opatření ve společnosti Petr Miček;  

Doba realizace:   7/2023; 

Finanční objem:   4 559 700 Kč; 

Popis služeb:  Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících povinných příloh 

(finanční rozpočet projektu, harmonogram realizace projektu, 

investiční záměr, výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z OP TAK 2021 - 

2027 a poskytování souvisejícího poradenství.;  

Název objednatele:   Petr Miček 

 

Vedoucí týmu:  

Mgr. Richard Budzák; Diplom: Masarykova univerzita, Právnická fakulta, 2012;  

Projekt 1: Základní škola Oslavická-Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání;  

OP: 112. výzva IROP - Základní školy II.; Doba realizace: 11/2022; Finanční objem: 61 079 293,84 Kč; 

Název objednatele: Město Velké Meziříčí;  



4 
 

Projekt 2: Zvýšení bezpečnosti dopravy ve městě Zbýšov; OP: 41. výzva IROP - Infrastruktura pro 

bezpečnou nemotorovou dopravu; Doba realizace: 08/2023; Finanční objem: 10 516 930,23;  

Název objednatele: Obec Zbýšov;  

Projekt 3: Rekonstrukce městské knihovny v Mostě; OP: 2. výzva IROP - Knihovny; Doba realizace: 

06/2023; Finanční objem: 636 234 291,20 Kč; Název objednatele: Statutární město Most;  

Projekt 4: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Mokrá-Horákov; OP: 112. výzva IROP - Základní školy II.; 

Doba realizace projektu: 11/2022; Finanční objem: 19 871 155,57 Kč; Název objednatele: Obec Mokrá-

Horákov;  

Projekt 5: ZŠ Velká nad Veličkou – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2; OP: 112. výzva IROP - 

Základní školy II.; Doba realizace: 11/2022; Finanční objem: 26 903 192,01 Kč; Název objednatele: Obec 

Velká nad Veličkou. 

 

Zástupce vedoucího týmu:  

Ing. Jiří Kratochvíl; Diplom: Mendelova univerzita v Brně, program Ekonomika a management, 2018; 

Projekt 1: ZŠ Předměřice nad Labem - Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání2; OP: 111. výzva IROP 

- Základní školy II.; Doba realizace projektu: 11/2022; Finanční objem projektu: 56 730 025,71 Kč;  

Název objednatele: Obec Předměřice nad Labem;  

Projekt 2: Revitalizace veřejného prostranství města Žďár nad Sázavou; OP: 64. výzva IROP - Zelená 

infrastruktura; Doba realizace: 2/2024; Finanční objem projektu: 112 750 294,36 Kč;  

Název objednatele: Město Ždár nad Sázavou;  

Projekt 3: Revitalizace veřejného prostranství ve městě Týn nad Vltavou; OP: 64. výzva IROP - Zelená 

infrastruktura; Doba realizace: 1/2024: Finanční objem projektu: 81 859 729,08 Kč;  

Název objednatele: Město Týn nad Vltavou. 

 

Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427: 

 

Služba 1: 

Název významné služby:  Rekonstrukce suterénu budovy Gymnázia Židlochovice;  

Doba realizace:   2023; 

Finanční objem:  11 700 394,00 Kč; 

Název objednatele:   Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace;  

Popis služeb:  V rámci plnění byla zpracována kompletní Žádost včetně Studie 

proveditelnosti včetně všech povinných příloh. Součástí zpracování je 

i realizační management. 

 

Služba 2: 

Název významné služby:  Přístavba MŠ v Malešovicích;  

Doba realizace:   2023; 

Finanční objem zakázky: 18 382 647,08 Kč; 

Objednatel:    Obec Malešovice; 

Popis služby:  V rámci plnění byla zpracována kompletní Žádost včetně Studie 

proveditelnosti včetně všech povinných příloh. 

 

Služba 3: 

Název významné služby:  Kybernetická bezpečnost NIS Nemocnice Břeclav, p.o. - I.;  

Doba realizace:   2022-2023; 

Finanční objem:   48 777 265,00 Kč; 

Název objednatele:   Nemocnice Břeclav, p.o.; 



5 
 

Popis služeb:  V rámci plnění byla zpracována kompletní Žádost včetně Studie 

proveditelnosti včetně všech povinných příloh. Součástí byla 

kooperace s řešitelem technických výstupů a vydání Stanoviska OHA. 

Předmětem žádosti jsou dodávky k zajištění realizace technických 

bezpečnostních opatření podle § 5 odst. 3 zákona č.181/2014 Sb., o 

kybernetické bezpečnosti. 

 

Vedoucí týmu:  

Ing. Petr Kolář; Diplom: MU Hospodářská politika a správa 2005; 

Projekt 1: Automatické počítání cestujících - II. etapa; OP: IROP; Doba realizace: 2023-2024: Finanční 

objem: 50 000 000 Kč; Název objednatele: Dopravní podnik města Brna, a. s.; 

Projekt 2: Elektronické informační panely; OP: IROP: Doba realizace: 2023-2024: Finanční objem: 16 

610 423,78 Kč; Název objednatele: Dopravní podnik města Brna, a. s.;  

Projekt 3: Zvýšení bezpečnosti, spolehlivosti a modernizace systému ovládání tramvajových výhybek; 

OP: IROP: Doba realizace: 2023; Finanční objem: 59 084 969,34 Kč; Název objednatele: Dopravní podnik 

města Brna, a. s.;  

Projekt 4: Modernizace bezdrátové síťové infrastruktury; OP: IROP: Doba realizace: 2022-2023; 

Finanční objem: 49 198 600,00 Kč; Název objednatele: Fakultní nemocnice Brno;  

Projekt 5: Zlepšení stavu kybernetické bezpečnosti IS Nemocnice TGM Hodonín, p. o. I; OP: IROP: Doba 

realizace: 2022-2023; Finanční objem: 38 029 318,00 Kč;  

Název objednatele: Nemocnice TGM Hodonín, p. o. 

 

Zástupce vedoucího týmu:  

Bc. Lucie Grohová; Diplom: VUT v Brně, Ekonomika a management, 2002; 

Projekt 1: Kybernetická bezpečnost NIS Nemocnice Břeclav, p.o. - I.; OP: IROP; Doba realizace: 2022-

2023; Finanční objem: 48 777 265,00 Kč; Název objednatele: Nemocnice Břeclav, p.o.;  

Projekt 2: Kybernetická bezpečnost NIS Nemocnice Břeclav, p.o. - II.; OP: IROP; Doba realizace: 2022-

2023; Finanční objem: 34 514 057,00 Kč; Název objednatele: Nemocnice Břeclav, p.o.;  

Projekt 3: Vybudování odborných učeben ZŠ Pohořelice - přístavba Lidická; OP: IROP: Doba realizace: 

2023; Finanční objem: 70 000 000 Kč; Název objednatele: Město Pohořelice. 

 

ND agentura s.r.o., IČ: 06424538: 

 

Služba 1: 

Název významné služby:   PŘÍLEPY MATEŘSKÁ ŠKOLA;  

Doba realiizace:    14.7.2022 - 9.11.2022; 

Finanční objem:    44 310 402 Kč; 

Název objednatele:    Obec Přílepy; 

Popis:  Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční podpory 

včetně studie proveditelnosti v rámci 6. výzvy IROP - Mateřské 

školy - SC 4.1 (MRR).                                                                                 

 

Služba 2: 

Název významné služby:   Přístavba tělocvičny dětské léčebny Křetín;  

Doba realizace:    23.5.2023 - 11.3.2024; 

Finanční objem:    87 223 285 Kč; 

Název objednatele:    Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace; 



6 
 

Popis: Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční podpory 

včetně studie proveditelnosti v rámci 32. výzvy IROP - Podpora 

rozvoje a dostupnosti zdravotní následné péče - SC 4.3 (PR);                           

 

Služba 3: 

Název významné služby:   Výstavba nové MŠ včetně zajištění vybavení; 

Doba realizace:    9.3.2023-31.7.2023; 

Finanční objem:    43 970 179,34 Kč; 

Název objednatele:    Obec Míškovice; 

Popis:  Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční podpory 

včetně studie proveditelnosti v rámci 109. výzvy IROP - 

Mateřské školy - SC 4.1 (MRR) II. 

 

Vedoucí týmu:  

Mgr. Lubomír Náplava; Diplom: Slezská univerzita v Opavě, program Sociální politika a sociální práce, 

2010; 

Projekt 1: Stavební úpravy a přístavba MŠ Lavičky; OP: IROP; Doba realizace: 26.5. 2022 - 4.11. 2022; 

Finanční objem: 20 578 689 Kč; Název objednatele: Obec Lavičky;  

Projekt 2: Stavební úpravy a přístavba mateřské školy Mostiště; OP: IROP: Doba realizace: 24.8.2022 - 

1.11.2022; Finanční objem projektu: 15 207 158,86 Kč; Název objednatele: Město Velké Meziříčí; 

Projekt 3: Stavební úpravy a přístavba objektu MŠ v Osíčku; OP: IROP: Doba realizace: 20.4. 2022 - 5.6. 

2023; Finanční objem projektu: 29 780 158 Kč; Název objednatele: Obec Osíčko;  

Projekt 4: PŘÍLEPY MATEŘSKÁ ŠKOLA; Doba realiizace: 14.7.2022 - 9.11.2022;  

Finanční objem: 44 310 402 Kč; Název objednatele: Obec Přílepy;  

Projekt 5: Přístavba a nadstavba MŠ Břest; OP: IROP: Doba realizace: 20.12.2022 - 13.4. 2023;  

Finanční objem: 23 741 505,61 Kč; Název objednatele: Obec Břest. 

 

Zástupce vedoucího týmu:  

Ing. Martin Jurčák; Diplom: MU, Ekonomicko-správní fakulta, 2010; 

Projekt 1: Stavební úpravy a přístavba MŠ Lavičky; OP: IROP; Doba realizace: 26.5. 2022 - 4.11. 2022; 

Finanční objem: 20 578 689 Kč; Název objednatele: Obec Lavičky;  

Projekt 2: Stavební úpravy a přístavba mateřské školy Mostiště; OP: IROP: Doba realizace: 24.8.2022 - 

1.11.2022; Finanční objem projektu: 15 207 158,86 Kč; Název objednatele: Město Velké Meziříčí; 

Projekt 3: Stavební úpravy a přístavba objektu MŠ v Osíčku; OP: IROP: Doba realizace: 20.4. 2022 - 5.6. 

2023; Finanční objem projektu: 29 780 158 Kč; Název objednatele: Obec Osíčko 

 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 2 – Rozvojové projekty neinvestiční 

 

Nabídky účastníků: 

1. RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357 

2. BeePartner a.s., IČ: 03589277 

3. Grant Help, s.r.o., IČ: 27645240 

 

Základní způsobilost: 

BeePartner a.s., IČ: 03589277 - prokázání splnění čestným prohlášením ze dne 21. 11. 2024 

Grant Help, s.r.o., IČ: 27645240 - prokázání splnění čestným prohlášením ze dne 26. 11. 2024 

 

 



7 
 

 

Profesní způsobilost: 

BeePartner a.s., IČ: 03589277:  

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence – výpis z obchodního rejstříku ze dne 21. 11. 

2024 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - výpis z živnostenského rejstříku ze dne 21. 11. 2024 

 

Grant Help, s.r.o., IČ: 27645240: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence – výpis z obchodního rejstříku ze dne 25. 9. 

2024 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - výpis z živnostenského rejstříku ze dne 20. 11. 2024 

 

Technická kvalifikace: 
 
Seznam významných služeb poskytnutých (tj. dokončených) dodavatelem s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí. Je požadována realizace alespoň 3 významných služeb. 

Významnou službou se rozumí řádně a včas realizovaná služba, jejímž předmětem plnění byla 

tvůrčí činnost dodavatele směřující ke komplexnímu zpracování žádosti o přidělení finanční 

podpory z: 

a) Operačního programu Jan Amos Komenský (2021-2027) - finanční objem 
projektu musí činit minimálně 3 mil. Kč v každém jednotlivém případě, 

b) Operačního programu Zaměstnanost+ (2021-2027) - finanční objem 
projektu musí činit minimálně 3 mil. Kč v každém jednotlivém případě. 

Účastník prokáže splnění kvalifikačních předpokladů prokázáním 3 významných služeb 

realizovaných a dokončených v rámci programového období 2021 - 2027, jím vybraných ze 

služeb uvedených pod písm. a) a b). 

 

Seznam členů realizačního týmu: vedoucí realizačního týmu, zástupce vedoucího realizačního týmu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Požadavky na vedoucího týmu: 

- ukončené magisterské vysokoškolské vzdělání, 

- alespoň 5 let zkušeností s přípravou projektových žádostí, 

- podílel se na realizaci alespoň 5 projektů z operačních programů uvedených v článku 4.1. pro 

Část 2 veřejné zakázky.                                            

Požadavky na zástupce vedoucího týmu: 

- ukončené min. bakalářské vysokoškolské vzdělání, 

- alespoň 3 roky zkušeností s přípravou projektových žádostí, 

- podílel se na realizaci alespoň 3 projektů z operačních programů uvedených v článku 4.1. pro 
Část 2 veřejné zakázky. 

 

RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357: 

 

Služba 1: 

Název významné služby:  EURIC - společně za vzděláváním;  

Doba realizace:   05/2023; 



8 
 

Finanční objem:   13 602 910,00 Kč; 

Název objednatele:   EURIC, z. s.; 

Popis služby:  Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících povinných příloh 

(finanční rozpočet projektu, harmonogram realizace projektu, 

investiční záměr, výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z OPZ+ 2021 - 

2027 a poskytování souvisejícího poradenství.                                                                                

 

Služba 2: 

Název významné služby:  Podnikové vzdělávání - Zdravé stravování;  

Doba realizace:   03/2023; 

Finanční objem:   4 253 612,80 Kč; 

Název objednatele:   Zdravé stravování s.r.o.; 

Popis služby:  Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících povinných příloh 

(finanční rozpočet projektu, harmonogram realizace projektu, 

investiční záměr, výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z OPZ+ 2021 - 

2027 a poskytování souvisejícího poradenství.                                                                                            

 

Služba 3: 

Název významné služby:  Práce v každém věku v JmK II; 

Doba realizace:   10/2023; 

Finanční objem:   9 992 170,00; 

Název objednatele:   EURIC, z. s.; 

Popis služby:  Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících povinných příloh 

(finanční rozpočet projektu, harmonogram realizace projektu, 

investiční záměr, výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z OPZ+ 2021 - 

2027 a poskytování souvisejícího poradenství 

 

Vedoucí týmu:  

Mgr. Richard Budzák; Diplom: Masarykova univerzita, Právnická fakulta, 2012;  

Projekt 1: Návrat na trh práce v MSK; OP: OPZ+ 2021-2027, výzva č. 056; Doba realizace: 09/2023; 

Finanční objem: 3 560 130,00 Kč; Název objednatele: MSRRZS, z.s.;  

Projekt 2: Práce v každém věku v JmK II; OP: OPZ+ 2021-2027, výzva č. 056; Doba realizace: 09/2023; 

Finanční objem: 9 992 170,00 Kč; Název objednatele: EURIC, z. s.;  

Projekt 3: Podnikové vzdělávání - Zdravé stravování; OP: OPZ+ 2021-2027, výzva č. 078; Doba realizace: 

09/2024; Finanční objem: 4 393 996,00 Kč; Název objednatele: Zdravé stravování s.r.o.;  

Projekt 4: Příležitost na trhu práce ve ZLK; OP: OPZ+ 2021-2027, výzva č. 078; Doba realizace: 09/2024; 

Finanční objem: 4 393 996,00 Kč; Název objednatele: Coworkingové centrum Zlín, z. s.;  

Projekt 5: Flexibilní zaměstnání pro rodiny v OlK; OP: OPZ+ 2021-2027, výzva č. 078; Doba realizace: 

09/2024; Finanční objem: 6 973 194,00 Kč; Název objednatele: EURIC, z. s. 

 

Zástupce vedoucího týmu:  

Ing. Milan Hrubý; Diplom: VUT v Brně, program Ekonomika a management, 2006;  

Projekt 1: EURIC - společně za vzděláváním; OP: OPZ+ 2021-2027, výzva č. 078; Doba realizace: 

05/2023; Finanční objem: 13 602 910,00 Kč; Název objednatele: EURIC, z. s.;  

Projekt 2: ZSIT - společně za vzděláváním; OP: OPZ+ 2021-2027, výzva č. 040; Doba realizace: 05/2023; 

Finanční objem: 13 602 910,00 Kč; Název objednatele: Zaměstnavatelský svaz pro inovace a 

technologie, z.s.;  



9 
 

Projekt 3: NCBR - společně za vzděláváním; OP: OPZ+ 2021-2027, výzva č. 078; Doba realizace: 05/2023; 

Finanční objem: 13 602 910,00 Kč; Název objednatele: NCBR, z.s. 

 

BeePartner a.s., IČ: 03589277: 

 

Služba 1: 

Název významné služby: ESF+:   Rozvoj systému vzdělávání na Slezské univerzitě;  

Doba realizace:    žádost podána 1.7.2024; 

Finanční objem:    44,533 mil Kč; 

Název objednatele:    Slezská univerzita v Opavě; 

Popis služby:  Komplexní zpracování žádosti o finanční podporu a 

souvisejících povinných příloh v rámci dotačního programu OP 

JAK 2021-2027, Výzva č. 02_23_022 ESF+ výzva pro VŠ.                                                                                                   

 

Služba 2: 

Název významné služby:   Výzkum pro technologie nové éry kosmických misí;  

Doba realizace:    02/2024; 

Finanční objem:    99.929 mil. Kč; 

Název objednatele:    Astronomický ústav AV ČR, v. v. i.; 

Popis služby:  Komplexní zpracování žádosti o finanční podporu a 

souvisejících povinných příloh v rámci dotačního programu OP 

JAK 2021-2027.                                                                 

 

Služba 3: 

Název významné služby:  Pokročilé metody pro energetiku a environmentální 

technologie;  

Doba realizace:    do 30.4.2024;  

Finanční objem:    90,991 mil Kč;  

Název objednatele:    Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava; 

Popis služby:  Komplexní zpracování žádosti o finanční podporu a 

souvisejících povinných příloh v rámci dotačního programu OP 

JAK 2021-2027. 

 

Vedoucí týmu:  

Ing. Jana Vlčková (Nevřelová); Diplom: VŠB - Technická univerzita Ostrava, obor Finance, 2004; 

Projekt 1: Pokročilé metody pro energetiku a environmentální technologie; OP: OP JAK 2021-2027; 

Doba realizace: 03/2024 – 06/2024; Finanční objem: 90,991 mil. Kč;  

Název objednatele: VŠB - Technická univerzita Ostrava;  

Projekt 2: Datová inteligence jako nástroj rozvoje firem a regionů; OP: OP JAK 2021-2027; Doba 

realizace: 2024; Finanční objem: 59,999 mil. Kč; Název objednatele: Slezská univerzita v Opavě;  

Projekt 3: Výzkum pro technologie nové éry kosmických misí; OP: OP JAK 2021-2027; Doba realizace: 

2024; Finanční objem: 99,929 mil. Kč; Název objednatele: Astronomický ústav AV ČR, v. v. i.;  

Projekt 4: Pokročilé matematicko-fyzikální modelování pro efektivní společnost (PES); OP: OP JAK 

2021-2027; Doba realizace: 2024; Finanční objem: 99,767 mil. Kč; Název objednatele: Slezská 

univerzita v Opavě;  

Projekt 5: ESF+: Rozvoj systému vzdělávání na Slezské univerzitě; OP: OP JAK 2021-2027; Doba 

realizace: 07-10/2024; Finanční objem: 44,533 mil. Kč; Název objednatele: Slezská univerzita v Opavě. 

 



10 
 

Zástupce vedoucího týmu:  

Ing. David Kula; Diplom: VŠE v Praze, program Ekonomika a management, 2010;  

Projekt 1: Výzkum pro technologie nové éry kosmických misí; OP: OP JAK 2021-2027; Doba realizace: 

2024; Finanční objem: 99,929 mil. Kč; Název objednatele: Astronomický ústav AV ČR, v. v. i.;  

Projekt 2: ESF+: Rozvoj systému vzdělávání na Slezské univerzitě; OP: OP JAK 2021-2027; Doba 

realizace: 07-10/2024; Finanční objem: 44,533 mil. Kč; Název objednatele: Slezská univerzita v Opavě; 

Projekt 3: Datová inteligence jako nástroj rozvoje firem a regionů; OP: OP JAK 2021-2027; Doba 

realizace: 2024; Finanční objem: 59,999 mil. Kč; Název objednatele: Slezská univerzita v Opavě. 

 

Grant Help, s.r.o., IČ: 27645240: 

 

Služba 1: 

Název významné služby:  Škola hrou pro děti v Malování kreslení;  

Doba realizace:    4/2024 – 5/2024; 

Finanční objem:    4 368 000,00 Kč; 

Název objednatele:    Malování kreslení, z. s.; 

Popis služby:  Zpracování projektu zaměřeného na rozvoj vzdělávacích aktivit a 

zavádění inovativních metod.                                                                                                                                                

 

Služba 2: 

Název významné služby:  Škola hrou pro děti v Mateřská školka Andělská;  

Doba realizace:   4/2024 – 5/2024; 

Finanční objem:   3 488 000,00 Kč; 

Název objednatele:   Mateřská školka andělská, z. s.; 

Popis služby:  Zpracování projektu zaměřeného na rozvoj vzdělávacích aktivit a 

zavádění inovativních metod.                                                                                                                                    

 

Služba 3: 

Název významné služby:  Návrat válečných veteránů do civilního života; 

Doba realizace:   10/2023 – 5/2024; 

Finanční objem:   9 998 468,80 Kč; 

Název objednatele:   Sdružení válečných veteránů ČR; 

Popis služby:  Zpracování projektu, jehož předmětem je posílit integraci sociálně 

vyloučených skupin na trhu práce, rozšířit jejich kvalifikaci a podpořit 

udržitelnost profesní kariéry. 

 

Vedoucí týmu:  

Mgr. Alena Vodová; Diplom: Univerzita Karlova;  

Projekt 1: Škola hrou pro děti v Malování kreslení; OP: OP JAK; Doba realizace: 4/2024 – 5/2024; 

Finanční objem: 4 368 000,00 Kč; Název objednatele: Malování kreslení, z. s.; Popis služby: Zpracování 

projektu zaměřeného na rozvoj vzdělávacích aktivit a zavádění inovativních metod;                                                                                                                                               

Projekt 2: Škola hrou pro děti v Mateřská školka Andělská; OP: OP JAK; Doba realizace: 4/2024 – 

5/2024; Finanční objem: 3 488 000,00 Kč; Název objednatele: Mateřská školka andělská, z. s.; Popis 

služby: Zpracování projektu zaměřeného na rozvoj vzdělávacích aktivit a zavádění inovativních metod;                                                                                                                                   

Projekt 3: Návrat válečných veteránů do civilního života; OP: OPZ+; Doba realizace: 10/2023 – 5/2024; 

Finanční objem: 9 998 468,80 Kč; Název objednatele: Sdružení válečných veteránů ČR; Popis služby: 

Zpracování projektu, jehož předmětem je posílit integraci sociálně vyloučených skupin na trhu práce, 

rozšířit jejich kvalifikaci a podpořit udržitelnost profesní kariéry;  



11 
 

Projekt 4: Vzdělávání zaměstnanců členů ČUCR; OP: OPZ+; Doba realizace: 5/2023 – 1/2024; Finanční 

objem: 12 890 982,- Kč; Název objednatele: Česká unie cestovního ruchu, z. s.;  

Projekt 5: Modernizace vzdělávání a práce se studenty na Vysoké škole polytechnické v Jihlavě; OP: OP 

JAK; Doba realizace: 2/2024 – 11/2024; Finanční objem: 27 424 470,- Kč; Název objednatele: Euro 

Managers, spol. s r.o. 

 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 3 – Energetická hospodárnost, životní prostředí 

 

Nabídky účastníků: 

1. Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427 

2. ND agentura s.r.o., IČ: 06424538 

3. RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357 

 

Technická kvalifikace: 

 

Seznam významných služeb poskytnutých (tj. dokončených) dodavatelem s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí. Je požadována realizace alespoň 3 významných služeb. 

Významnou službou se rozumí řádně a včas realizovaná služba, jejímž předmětem plnění byla 
tvůrčí činnost dodavatele směřující ke komplexnímu zpracování žádosti o přidělení finanční 
podpory z: 

a) Operačního programu životní prostředí (2021-2027) - finanční objem 
projektu musí činit minimálně 5 mil. Kč v každém jednotlivém případě, 

b) Modernizačního fondu, a to v oblasti energetické hospodárnosti nebo 
životního prostředí - finanční objem projektu musí činit minimálně 5 mil. Kč 
v každém jednotlivém případě. 

Účastník prokáže splnění kvalifikačních předpokladů prokázáním 3 významných služeb 

realizovaných a dokončených v rámci programového období 2021 - 2027, jím vybraných ze 

služeb uvedených pod písm. a) a b). 

Seznam členů realizačního týmu: vedoucí realizačního týmu, zástupce vedoucího realizačního týmu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Požadavky na vedoucího týmu: 

- ukončené magisterské vysokoškolské vzdělání, 

- alespoň 5 let zkušeností s přípravou projektových žádostí, 

- podílel se na realizaci alespoň 5 projektů z operačních programů uvedených v článku 4.1. pro 

Část 3 veřejné zakázky.                                            

Požadavky na zástupce vedoucího týmu: 

- ukončené min. bakalářské vysokoškolské vzdělání, 

- alespoň 3 roky zkušeností s přípravou projektových žádostí, 

- podílel se na realizaci alespoň 3 projektů z operačních programů uvedených v článku 4.1. pro 
Část 3 veřejné zakázky. 

 

Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427: 

 

Služba 1: 

Název významné služby: Energetické úspory gastro provozu na Střední škole dopravy, 

obchodu a služeb Moravský Krumlov, p. o;  

Doba realizace:    11/2022; 

 



12 
 

Finanční objem:    19 625 968 Kč;  

Název objednatele:  Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, 

p.o.; 

Popis služby:     STS, EP, ŽoD;                                                                                              

 

Služba 2: 

Název významné služby:  Komplexní rekonstrukce školní kuchyně s jídelnou včetně 

vybavení při SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o;  

Doba realizace:    12/2022; 

Finanční objem:    28 775 075 Kč; 

Název objednatele:    Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, p.o.;  

Popis služby:     STS, EP, ŽoD.                                                                                                                      

 

Služba 3: 

Název významné služby:   Hala SŠTE Brno – energetické úspory; 

Doba realizace:    02/2024; 

Finanční objem:    48 090 240,00 Kč;  

Název objednatele:  Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 

příspěvková organizace;  

Popis služby:     ŽoD. 

 

Vedoucí týmu: 

Ing. Petr Kolář; Diplom: MU Hospodářská politika a správa 2005; 

Projekt 1: Řešení školního stravování (jídelny) a energetických úspor budovy dílen; OP: OPŽP; Doba 

realizace: 02/2024; Finanční objem: 49 411 482,30 Kč; Název objednatele: STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ 

ZNOJMO, příspěvková organizace;  

Projekt 2: Hala SŠTE Brno – energetické úspory; OP: OPŽP; Doba realizace: 02/2024; Finanční objem: 

48 090 240,00 Kč; Název objednatele: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 

příspěvková organizace;  

Projekt 3: Paprsek – snížení energetické náročnosti budovy;  OP: OPŽP; Doba realizace: 2/2024; 

Finanční objem: 44 910 504,06 Kč; Název objednatele: Paprsek, příspěvková organizace;  

Projekt 4: Modernizace stravovacího provozu při ISŠA Brno; OP: OPŽP; Doba realizace: 03/2023; 

Finanční objem: 9 876 108 Kč; Název objednatele: Integrovaná střední škola automobilní Brno, p.o.; 

Projekt 5: Modernizace stravovacího provozu při Nemocnici TGM Hodonín; OP: OPŽP; Doba realizace: 

03/2023; Finanční objem: 13 173 797 Kč; Název objednatele: Nemocnice TGM Hodonín, p.o. 

 

Zástupce vedoucího týmu:  

Ing. Šárka Gazdíková; Diplom: Mendelova univerzita v Brně, Regionální rozvoj, 2019; 

Projekt 1: Komplexní rekonstrukce školní kuchyně s jídelnou včetně vybavení při SPŠ Edvarda Beneše 

a OA Břeclav, p.o.; OP: OPŽP; Doba realizace: 12/2022; Finanční objem: 28 775 075 Kč; Název 

objednatele: Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, p.o.;  

Projekt 2: Energetické úspory ZŠ Vrbovec; OP: OPŽP: Doba realizace: 02/2024; Finanční objem 

projektu: 62 200 778,09 Kč; Název objednatele: Obec Vrbovec;  

Projekt 3: Energetické úspory gastro provozu na Střední škole dopravy, obchodu a služeb Moravský 

Krumlov, p. o; OP: OPŽP; Doba realizace: 11/2022; Finanční objem: 19 625 968 Kč; Název objednatele: 

Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, p. o.. 

 

ND agentura s.r.o., IČ: 06424538: 



13 
 

 

Služba 1: 

Název významné služby:   Rekonstrukce objektu mateřské školy č.p. 367;  

Doba realizace:    25. 7. 2023 - 26. 10. 2023;  

Finanční objem:    14 600 629 Kč; 

Název objednatele:   město Horní Cerekev; 

Popis služby:     Komplexní zpracování žádosti o podporu a 

souvisejících povinných příloh a to v rámci Operační program 

Životní prostředí 2021—2027, výzva MŽP_38. výzva, SC 1.1, 

průběžná na komplexní projekty pro PR;                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Služba 2: 

Název významné služby:   Stavební úpravy budovy č.p. 805 ve Bzenci;  

Doba realizace:    22.1. 2024 - 1.3. 2024; 

Finanční objem:    13 498 882 Kč;  

Název objednatele:    Město Bzenec;  

Popis služby:     Komplexní zpracování žádosti o podporu a souvisejících 

povinných příloh a to v rámci Operační program Životní 

prostředí 2021—2027, výzva MŽP_38. výzva, SC 1.1, průběžná 

na komplexní projekty pro PR;                                                                  

 

Služba 3: 

Název významné služby:   Bzenec - akumulační vsakovací objekt v areálu zámku;  

Doba realizace:    15.3. 2022 -  8.9. 2023; 

Finanční objem:    19 496 247 Kč; 

Název objednatele:    Město Bzenec; 

Popis služby:     Komplexní zpracování žádosti o podporu a souvisejících 

povinných příloh a to v rámci Operační program Životní 

prostředí 2021—2027, výzva MŽP_19. výzva, SC 1.3, opatření 

1.3.3 a 1.3.4, průběžná. 

 

Vedoucí týmu:  

Mgr. Lubomír Náplava; Diplom: Slezská univerzita v Opavě, program Sociální politika a sociální práce, 

2010; 

Projekt 1: Bzenec - akumulační vsakovací objekt v areálu zámku; OP: OPŽP; Doba realizace: 15.3. 2023 

- 8.9. 2023; Finanční objem: 19 496 247 Kč; Název objednatele: Město Bzenec;  

Projekt 2: Bzenec - budování propustných zpevněných povrchů; OP: OPŽP; Doba realizace: 15.3. 2023 

- 3.8. 2023; Název objednatele: Město Bzenec;  

Projekt 3: Bzenec - budování propustných zpevněných povrchů v ul. Zahradní; OP: OPŽP; Doba 

realizace: 15.3. 2023 - 18.8. 2023; Finanční objem: 14 213 259 Kč; Název objednatele: Město Bzenec; 

Projekt 4: Zasakovací průleh 3 a záchytné průlehy 4 a 5 v katastru obce Ořechov; OP: OPŽP; Doba 

realizace: 1.2. 2024 - 28.3. 2024; Finanční objem: 34 491 278 Kč; Název objednatele: Obec Ořechov; 

Projekt 5: PARKOVIŠTĚ V UL. SPORTOVNÍ; OP: OPŽP; Doba realizace: 14.10. 2022 - 2.8. 2023; Finanční 

objem: 13 413 239 Kč; Název objednatele: Město Klášterec nad Ohří. 

 

Zástupce vedoucího týmu:  

Ing. Martin Jurčák; Diplom: MU, Ekonomicko-správní fakulta, 2010;  



14 
 

Projekt 1: Bzenec - akumulační vsakovací objekt v areálu zámku; OP: OPŽP; Doba realizace: 15. 3. 2023 

- 8. 9. 2023; Finanční objem: 19 496 247 Kč; Název objednatele: Město Bzenec;  

Projekt 2: Bzenec - budování propustných zpevněných povrchů; OP: OPŽP; Doba realizace: 15. 3. 2023 

- 3. 8. 2023; Název objednatele: Město Bzenec;  

Projekt 3: Bzenec - budování propustných zpevněných povrchů v ul. Zahradní; OP: OPŽP; Doba 

realizace: 15. 3. 2023 - 18. 8. 2023; Finanční objem: 14 213 259 Kč; Název objednatele: Město Bzenec. 

 

RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357: 

 

Služba 1: 

Název významné služby:  Snížení energetické náročnosti gastroprovozu – ZŠ a MŠ Ostrov 

u Macochy, p.o.;  

Doba realizace:    03/2023;  

Finanční objem:    13 869 523,41 Kč; 

Název objednatele:    Městys Ostov u Machochy; 

Popis služby:  Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících povinných 

příloh (finanční rozpočet projektu, harmonogram realizace 

projektu, investiční záměr, výpočet indikátorů, ostatní přílohy) 

z OPŽP 2021 - 2027 a poskytování souvisejícího poradenství.                                                                                                                                                                                                                        

 

Služba 2: 

Název významné služby:   FVE pro obec Velká nad Veličkou – KD a Sportovní hala;  

Doba realizace:    09/2023; 

Finanční objem:    15 223 164,10 Kč;  

Název objednatele:    Obec Velká nad Veličkou; 

Popis služby:  Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících povinných 

příloh (finanční rozpočet projektu, harmonogram realizace 

projektu, investiční záměr, výpočet indikátorů, ostatní přílohy) 

z dotačního programu RES+ č. 3/2022 Modernizačního fondu 

a poskytování souvisejícího poradenství.                                                                                                                                                                                                                     

 

Služba 3: 

Název významné služby:   FVE pro obec Únanov;  

Doba realizace:    04/2024; 

Finanční objem:    14 194 549,20 Kč; 

Název objednatele:    Obec Únanov; 

Popis služby:  Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících povinných 

příloh (finanční rozpočet projektu, harmonogram realizace 

projektu, investiční záměr, výpočet indikátorů, ostatní přílohy) 

z dotačního programu RES+ č. 3/2022 Modernizačního fondu 

a poskytování souvisejícího poradenství. 

 

Vedoucí týmu:  

Mgr. Richard Budzák; Diplom: Masarykova univerzita, Právnická fakulta, 2012; 

Projekt 1: FVE pro obec Velká nad Veličkou – KD a Sportovní hala; OP: ModF – RES+ č. 3/2022 - ModF-

RES2-FV_3; Doba realizace: 09/2023; Finanční objem: 15 223 164,10 Kč; Název objednatele: Obec Velká 

nad Veličkou;  



15 
 

Projekt 2: Snížení energetické náročnosti gastroprovozu – ZŠ a MŠ Ostrov u Macochy, p.o.; OP: OPŽP; 

Doba realizace: 03/2023; Finanční objem: 13 869 523,41 Kč; Název objednatele: Městys Ostrov u 

Macochy;  

Projekt 3: Snížení energetické náročnosti gastroprovozu - Základní škola v Jemnici, příspěvková 

organizace, náměstí Svobody 88, 675 31 Jemnice; OP: OPŽP; Doba realizace: 05/2023; Finanční objem: 

14 777 730,00 Kč; Název objednatele: Město Jemnice;  

Projekt 4: Rozšíření a modernizace základní školy v Pozořicích; OP: ModF - ENERGov 3/2023 - ModF-

ENERGOV_3; Doba realizace: 03/2021; Finanční objem: 158 058 400,73 Kč; Název objednatele: Městys 

Pozořice; 

Projekt 5: Tělocvična Klobouky u Brna; OP: ModF - ENERGov 3/2023 - ModF-ENERGOV_3; Doba 

realizace: 03/2021; Finanční objem: 83 033 212,96 Kč; Název objednatele: Město Klobouky u Brna. 

 

Zástupce vedoucího týmu:  

Bc. Jiří Skála; Diplom: VŠ polytechnická Jihlava, program Ekonomika a management, 2014; 

Projekt 1: FVE pro obec Únanov; OP: ModF – RES+ č. 3/2022 - ModF-RES2-FV_3; Doba realizace: 

04/2024; Finanční objem: 14 194 549,20 Kč; 

Projekt 2: Rozšíření a modernizace základní školy v Pozořicích – sportovní hala; OP: ModF - ENERGov 

3/2023 - ModF-ENERGOV_3; Doba realizace: 03/2021; Finanční objem: 112 028 787,50 Kč; Název 

objednatele: Městys Pozořice; 

Projekt 3: Snížení energetické náročnosti gastroprovozu - Vysoká škola báňská - Technická univerzita 

Ostrava; OP: OPŽP; Doba realizace: 03/2023; Finanční objem: 40 854 545,52 Kč; Název objednatele: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava. 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 4 – Národní projekty 

 

Nabídky účastníků: 

Technická kvalifikace: 

 

Seznam významných služeb poskytnutých (tj. dokončených) dodavatelem s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí. Je požadována realizace alespoň 3 významných služeb z: 

národního dotačního programu nebo státního fondu.  

Finanční objem projektu musí činit minimálně 1 mil. Kč v každém jednotlivém případě.  

Účastník prokáže splnění kvalifikačních předpokladů prokázáním 3 významných služeb 

realizovaných a dokončených v rámci národního dotačního programu nebo státního fondu 

v posledních 5 letech před datem podání nabídky.  

Seznam členů realizačního týmu, který bude splňovat následující podmínky.  

Součástí realizačního týmu budou alespoň 2 osoby: 

- vedoucí realizačního týmu, 

- zástupce vedoucího realizačního týmu. 

Požadavky na vedoucího týmu: 

1. Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427 
2. RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357 
3. ND agentura s.r.o., IČ: 06424538 

 

 



16 
 

- ukončené magisterské vysokoškolské vzdělání, 

- alespoň 5 let zkušeností s přípravou projektových žádostí, 

- podílel se na realizaci alespoň 3 projektů z národních dotačních programů nebo 
státních fondů, případně agentur, uvedených v článku 4.1. pro konkrétní Část 
veřejné zakázky (část 4), na kterou účastník podává nabídku. 

Požadavky na zástupce vedoucího týmu: 

- ukončené min. bakalářské vysokoškolské vzdělání, 

- alespoň 3 roky zkušeností s přípravou projektových žádostí, 

- podílel se na realizaci alespoň 2 projektů z národních dotačních programů nebo 
státních fondů, případně agentur uvedených v článku 4.1. pro konkrétní Část 
veřejné zakázky (část 4), na kterou účastník podává nabídku.  

 

Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427: 

 

Služba 1: 

Název významné služby:    00279943 – Blansko – výstavba – Krytý bazén Blansko;  

Doba realizace:     2024; 

Finanční objem:     92 449 840 Kč; 

Název objednatele:     Město Blansko; 

Popis služby:   Podání žádosti o dotaci do Národní sportovní 

agentury, Výzva č. 07/2024 - Standardizovaná 

infrastruktura 2024.                                         

 

Služba 2: 

Název významné služby:   00488224 – Nové Bránice – výstavba – Hala Sokol 

Nové Bránice;  

Doba realizace:     2024;  

Finanční objem:     81 502 864 Kč;  

Název objednatele:     Obec Nové Bránice;  

Popis služby:   Podání žádosti o dotaci do Národní sportovní 

agentury, Výzva č. 07/2024 - Standardizovaná 

infrastruktura 2024;                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

Služba 3: 

Název významné služby:   22822399 – FBŠ Hattrick Brno, z.s. – výstavba – 

Multifunkční sportovní plocha;  

Doba realizace:     2023 - 2024;  

Finanční objem:     21 681 601 Kč;  

Název objednatele:     FBŠ Hattrick Brno, z.s.;  

Popis služby:   Podání žádosti o dotaci do Národní sportovní 

agentury, výzva č. 12/2023 – Regiony ÚSC, SK/TJ 2023 

– investice nad 10 mil. Kč vč. realizačního 

managementu.        

 

Vedoucí týmu:  

Ing. Petr Kolář; Diplom: MU Hospodářská politika a správa 2005;  



17 
 

Projekt 1: Blansko – výstavba – Krytý bazén Blansko; Program: Národní sportovní agentura; Doba 

realizace: 2024; Finanční objem: 321 120 649 Kč; 

Projekt 2: Nové Bránice – výstavba – Hala Sokol Nové Bránice; Program: Národní sportovní agentura; 

Doba realizace: 2024; Finanční objem: 88 650 965 Kč; Název objednatele: Obec Nové Bránice;  

Projekt 3: FBŠ Hattrick Brno, z.s. – výstavba – Multifunkční sportovní plocha; Program: Národní 

sportovní agentura; Doba realizace: 2023 - 2024; Finanční objem: 26 901 111, 02 Kč; Název 

objednatele: FBŠ Hattrick Brno, z.s.;  

Projekt 4: Rekonstrukce historického domu s č.p. 32 v Nedvědici; Program: Podpora obnovy a rozvoje 

venkova v roce 2022 z Ministerstva pro místní rozvoj; Doba realizace: 2023 - 2024; Finanční objem: 27 

405 665, 21 Kč; Název objednatele: Městys Nedvědice;  

Projekt 5: Kojetín - výstavba - Zastřešená ledová plocha Kojetín; Program: Národní sportovní agentura; 

Doba realizace: 2024; Finanční objem: 74 128 692,80 Kč; Název objednatele: Město Kojetín. 

 

Zástupce vedoucího týmu:  

Ing. Anna Kulacsová; Diplom: Mendelova univerzita v Brně, Regionální rozvoj, 2021; 

Projekt 1: Cykloturistické odpočívadlo s vodním hřištěm II.; Program: Národní program podpory 

cestovního ruchu, výzva č. Rok 2024 - Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu; 

Doba realizace: 2024; Finanční objem: 11 199 168 Kč; Název objednatele: Sněžník, a.s.;  

Projekt 2: Naučná stezka Biocentrum Kojetín; Program: Národní program podpory cestovního ruchu, 

výzva č. Rok 2022 - Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu; Doba realizace: 

2022 - 2023; Finanční objem: 2 271 978 Kč; Název objednatele: Městské kulturní středisko Kojetín; 

Projekt 3: TC Staré Město, z.s. - výstavba - dostavba Sportparku Rybníček - tělocvična; Program: 

Národní sportovní agentura; Doba realizace: 2024; Finanční objem: 11 852 776, 95 Kč; Název 

objednatele: Sportpark Rybníček. 

 

RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357: 

 

Služba 1: 

Název významné služby:  Králíky – výstavba tělocvičny při ZŠ v ul. Nádražní; Program: 

Národní sportovní agentura;  

Doba realizace:    11/2024;  

Finanční objem:    71 247 693,00 Kč;  

Název objednatele:    Město Králíky;                                                       

 

Služba 2: 

Název významné služby:  Rekonstrukce kuchyně ZŠ v Libáni; Program: Ministerstvo pro 

místní rozvoj „Podpora rozvoje regionů 2019+“;  

Doba realizace:    06/2024;  

Finanční objem:    15 267 323 Kč;  

Název objednatele:    Město Libáň.                                          

 

Služba 3: 

Název významné služby:  Rekonstrukce kulturního domu v obci Dolní Dunajovice; 

Program: Ministerstvo pro místní rozvoj „Podpora rozvoje 

regionů 2019+“; 

Doba realizace:    11/2023;  

Finanční objem:    32 450 634 Kč;  

Název objednatele:    Obec Dolní Dunajovice. 



18 
 

 

Vedoucí týmu:  

Mgr. Richard Budzák; Diplom: Masarykova univerzita, Právnická fakulta, 2012; 

Projekt 1: Králíky – výstavba tělocvičny při ZŠ v ul. Nádražní; Program: Národní sportovní agentura; 

Doba realizace: 11/2024 - projekt byl podpořen; Finanční objem: 71 247 693,00 Kč; Název objednatele: 

Město Králíky; 

Projekt 2: Rekonstrukce kuchyně ZŠ v Libáni; Program: Ministerstvo pro místní rozvoj „Podpora rozvoje 

regionů 2019+“; Doba realizace: 06/2024; Finanční objem: 15 267 232 Kč; Název objednatele: Město 

Libáň; 

Projekt 3: 44992785 - městská část Brno-Žabovřesky – technické zhodnocení sportovního areálu; 

Program: Národní sportovní agentura; Doba realizace: 06/2024; Finanční objem: 63 314 070 Kč; Název 

objednatele: Statutární město Brno městská část Brno-Žabovřesky. 

 

Zástupce vedoucího týmu:  

Ing. Jiří Kratochvíl; Diplom: Mendelova univerzita v Brně, program Ekonomika a management, 2018; 

Projekt 1: Bukvice – výstavba nového víceúčelového hřiště; Program: Národní sportovní agentura; 

Doba realizace: 09/2024; Finanční objem: 3 130 355,47 Kč; Název objednatele: Obec Bukvice;  

Projekt 2: Jinošov – technické zhodnocení tenisového kurtu; Program: Národní sportovní agentura; 

Doba realizace: 09/2024; Finanční objem: 2 949 709,73 Kč; Název objednatele: Obec Jinošov. 

 

ND agentura s.r.o., IČ: 06424538: 

 

Služba 1: 

Název významné služby:  III/3983, III/39914 Tavíkovice - průtah;  

Doba realizace:    30.12. 2022 - 30.6. 2023; 

Finanční objem:    15 880 654 Kč;  

Název objednatele:    Obec Tavíkovice; 

Popis služby:     Zpracování žádosti o finanční podporu a souvisejících 

povinných příloh v rámci dotační výzvy Státního fondu 

dopravní infrastruktury „Bezpečnost 2023-2024“;                                                            

 

Služba 2: 

Název významné služby:   Chodníky v Ludvíkově IV. etapa;  

Doba realizace:    28.4. 2022 - 30.6. 2023; 

Finanční objem:    13 598 092,87 Kč;  

Název objednatele:    Obec Ludvíkov;  

Popis služby:  Zpracování žádosti o finanční podporu a souvisejících 

povinných příloh v rámci dotační výzvy Státního fondu 

dopravní infrastruktury „Bezpečnost 2023-2024“.     

 

Služba 3: 

Název významné služby:   Rekonstrukce chodníků v obci Kostelec u Holešova – I. 

Etapa;  

Doba realizace:    3.5. 2022 - 30.6. 2023; 

Finanční objem:    5 091 034,22 Kč; 

Název objednatele:    Obec Kostelec u Holešova; 

Popis služby:     Zpracování žádosti o finanční podporu a souvisejících 

povinných příloh v rámci dotační výzvy Státního fondu 



19 
 

dopravní infrastruktury „Bezpečnost 2023-2024.     

 

Vedoucí týmu:  

Mgr. Lubomír Náplava; Diplom: Slezská univerzita v Opavě, program Sociální politika a sociální práce, 

2010;  

Projekt 1: OÚKD Ořechov půdní vestavba č.p. 105, Ořechov; Program: Ministerstvo pro místní rozvoj, 

Výzva k podávání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2019 z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje 

venkova, DT E Rekonstrukce a přestavba veřejných budov; Doba realizace: 2020; Finanční objem: 3 006 

848 Kč; Název objednatele: Obec Ořechov; 

Projekt 2: Rekonstrukce OÚ Topolná; Program: Ministerstvo pro místní rozvoj, Výzva k podávání 

žádostí o poskytnutí dotace v roce 2019 z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, DT E 

Rekonstrukce a přestavba veřejných budov; Doba realizace: 2020; Finanční objem: 10 048 308 Kč; 

Název objednatele: Obec Topolná; 

Projekt 3: Novostavba komunitního centra Sedletín; Program: Státní fond podpory investic; Doba 

realizace: do: 29.7. 2022; Finanční objem: 34 059 870 Kč; Název objednatele: Obec Sedletín; Projekt 4: 

Obecní dům Netín; Program: Státní fond podpory investic; Doba realizace: 2021; Finanční objem: 11 

991 306 Kč; Název objednatele: Obec Netín; Projekt 5: Rekonstrukce zámku Přílepy;  Program: Státní 

fond podpory investic; Doba realizace: 2021; Finanční objem: 29 492 790 Kč; Název objednatele: Obec 

Přílepy. 

 

Zástupce vedoucího týmu:  

Ing. Martin Jurčák; Diplom: MU, Ekonomicko-správní fakulta, 2010; 

Projekt 1: III/3983, III/39914 Tavíkovice - průtah; Program: Státní fond dopravní infrastruktury; Doba 

realizace: 30.12. 2022 - 30.6. 2023; Finanční objem: 15 880 654 Kč; Název objednatele: Obec 

Tavíkovice; 

Projekt 2: Novostavba komunitního centra Sedletín; Program: Státní fond podpory investic; Doba 

realizace: 26.5. 2021 - 29.7. 2022; Finanční objem: 34 059 870 Kč; Název objednatele: Obec Sedletín; 

Projekt 3: Chodníky v Ludvíkově IV. etapa; Program: Státní fond dopravní infrastruktury; Doba 

realizace: 28.4. 2022 -  30.6. 2023; Finanční objem: 13 598 092,87 Kč; Název objednatele: Obec 

Ludvíkov. 

 

V Brně dne 9. 12. 2024 

 

Jména a podpisy osob, které za zadavatele provedly hodnocení nabídek, a pověřených osob (viz čl. III): 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

Ing. Jan Zámečník v.r. 

Mgr. Marek Sovka v.r. 

Ing. Miloš Pydych v.r. 

Mgr. Dana Megová v.r. 

 


